
 

 

ZARZĄDZENIE NR 102.2012 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie § 14 uchwały Nr 12.62.2011 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje:  

§ 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2.   Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem: 5 356 410 zł.  

a) dochody bieżące – 4 941 092 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 767 215 zł  

b) dochody majątkowe – 415 318 zł  

2. Wydatki budżetowe ogółem: 7 090 204 zł.  

a) wydatki bieżące – 4 978 346 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 767 215 zł  

b) wydatki majątkowe – 2 111 858 zł  

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1 733 794 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie  

1 673 055 zł, spłatą pożyczki udzielonej w kwocie 8 000 zł oraz przychodami z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń pożyczek  

z lat ubiegłych w kwocie 52 739 zł.  

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Wójt Gminy 

Leon Małaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4010



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102.2012 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK  

 Wyszczególnienie  

Klasyfikacja  
Plan na 

2012 rok  
Zmniejszenia  Zwiększenia  

Plan  
po zmianach  

dział  rozdz.  §  

1.  2.  3. 4.  5.  6.  7.  8.  

ROLNICTWI I ŁOWIECTWO  010    169 340  0  600  169 940  

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi   01010  6 300  0  600  6 900  

Zakup usług pozostałych   własne 4300  694  0  600  1 294  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  750    1 053 099  10 915  11 909  1 054 093  

Urzędy gmin   75023  924 928  10 622  10 622  924 928  

Wynagrodzenia osobowe   własne 4010  607 975  10 000  0  597 975  

Składki na ubezpieczenie społeczne   własne 4110  92 014  0  10 000  102 014  

Zakup usług remontowych   własne 4270  12 000  622  0  11 378  

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej  
 własne 4700  3 883  0  622  4 505  

Pozostała działalność   75095  25 300  293  1 287  26 294  

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   własne 4100  22 600  0  1 287  23 887  

Zakup materiałów i wyposażenia   własne 4210  200  138  0  62  

Zakup usług pozostałych   własne 4300  200  155  0  45  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
754    107 518  212  212  107 518  

Ochotnicze straże pożarne   75412  101 418  212  212  101 418  

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   własne 3030  11 304  0  212  11 516  

Zakup usług remontowych   własne 4270  4 000  79  0  3 921  

Różne opłaty i składki   własne 4430  7 800  133  0  7 667  

RÓZNE ROZLICZENIA  758    14 467  2 094  500  12 873  

Różne rozliczenia finansowe   75814  5 700  0  500  6 200  

Zakup usług pozostałych   własne 4300  5 700  0  500  6 200  

Rezerwy ogólne i celowe   75818  8 767  2 094  0  6 673  

Rezerwy   własne 4810  8 767  2 094  0  6 673  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  801    1 778 344  346  346  1 778 344  

Szkoły podstawowe   80101  1 005 123  46  46  1 005 123  

Zakup usług pozostałych   własne 4300  6 762  46  0  6 716  

Podróże służbowe krajowe   własne 4410  1 160  0  46  1 206  

Gimnazja   80110  375 263  300  300  375 273  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4010



 Wyszczególnienie  

Klasyfikacja  
Plan na 

2012 rok  
Zmniejszenia  Zwiększenia  

Plan  

po zmianach  
dział  rozdz.  §  

1.  2.  3. 4.  5.  6.  7.  8.  

Zakup materiałów i wyposażenia   własne 4210  200  200  0  0  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  
 własne 4240  100  100  0  0  

Podróże słuzbowe krajowe   własne 4410  400  0  300  700  

OCHRONA ZDROWIA  851    120 181  500  500  120 181  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154  16 681  500  500  16 681  

Zakup materiałów i wyposażenia   własne 4210  2 929  500  0  2 429  

Zakup usług pozostałych   własne 4300  142  0  500  642  

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
900    1 960 807  13 192  13 192  1 960 807  

Oczyszczanie miast i wsi   90003  12 300  8 500  0  3 800  

Składki na ubezpieczenie społeczne   Własne 4110  3 500  3 500  0  0  

Zakup materiałów i wyposażenia   własne 4210  5 800  5 000  0  800  

Pozostała działalność   90095  141 090  4 692  13 192  149 590  

Wynagrodzenia osobowe   własne 4010  59 171  0  6 500  65 671  

Wynagrodzenia bezosobowe    4170  85  0  3 192  3 277  

  własne  85  0  0  0  

Długi Bród   
Fundusz 
sołecki 

(1)  0  0  3 192  3 192  

Zakup materiałów i wyposażenia   własne 4210  19 340  0  3 500  22 840  

Zakup usług remontowych   własne 4270  1 500  1 500  0  0  

Zakup usług pozostałych    4300  30 000  3 192  0  26 808  

Długi Bród   
Fundusz 
sołecki 

(2)  6 514  3 192  0  3 322  

RAZEM:     7 090 204  27 259  27 259  7 090 204  

Wydatki bieżące  4 978 346  27 259  27 259  4 978 346  

Wydatki majątkowe  2 111 858  0  0  2 111 858  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4010


		2012-12-13T10:00:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




